
FOCUS™ – ПРОФЕСИОНАЛИЗАМ ВО РАБОТА И КОМУНИКАЦИЈА  

ПРОГРАМА НА ЕДУКАТИВНОТО ПАТУВАЊЕ И ОБУКА | ПРАГА  27–30 МАРТ 2026  

27.03.2026 (Петок) 

12:15 – Средба на групата на аеродромот во Скопје 
14:20 – Полетување за Прага 

16:35 – Пристигнување во Прага Трансфер до хотел и сместување во хотел 4★, 

19:00 – Време за вечера  
Слободно време и можност за ноќна прошетка во центарот на Прага - идеално време за 
посета на Велигденскиот базар 

28.03.2026 (Сабота) 

08:00 - 09:00 Појадок 
09:30 - 12:30 - FOCUS  – Ден 1  
Тема: Фокус и јасност во работата 
• Добредојде и поставување контекст 
• F – Фокус на она што е важно (приоритети, одговорност, ургентно наспроти 
важно, работа со додадена вредност) 
• Интеграција и лична рефлексија 
13:00 – 13:45 Време за ручек 
14:00 - 17:00 Разглед на Прага со лиценциран водич (пешачка тура) 
Слободно време 
19:00 Вечера во прашки ресторан во центарот на Прага 

29.03.2026 (Недела) 

08:00 - 09:00 Појадок 
09:30 - 12:30 - FOCUS  – Ден 2 
Тема: Организација и професионална комуникација 
• Осврт на Ден 1 
• O – Организирање на работата и комуникацијата 
• C – Комуникација со самодоверба 
• Практични вежби и дискусија 
13:00 – 13:45 Време за ручек 
Попладне: можност за едночасовно крстарење по Влтава, посета и дегустација на 
Старопрамен пиварата , можност за организирана посета на Карлови Вари и Дрезден  
19:00 Време за вечера  

30.03.2026 (Понеделник) 

08:00 - 09:00 Појадок 
09:30 - 12:30 - Обука FOCUS  - Ден 3  
Тема: Работа со луѓе и поддршка 
• U – Разбирање на луѓето (себеси и другите) 
• S – Проактивна поддршка 
• Личен FOCUS™ акциски план 
• Евалуација и затворање на обуката 
12:00 – 12:45 Време за ручек 
13:00 – Трансфер до аеродром 
15:35 – Полетување за Скопје 
 

Во цената е вклучено 

• Авионски билет Скопје–Прага–Скопје 
• Рачен багаж (Wizz Air) 
• Трансфери 

• 3 ноќевања во хотел 4★ 

• FOCUS™ обука 
• Водич / придружник 

Во цената не е вклучено 

• Патничко осигурување 

• Туристичка такса 2,5 € по лице / ден 

• Дополнителни активности 

• Доплата за еднокреветна соба: +25 € / ден 
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